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Kubaner boende i Europa hälsas av påven. Foton: Prensa Latina

På söndagen hälsade påven Leo XIV deltagarna i det 17:e mötet för kubaner bosatta i Europa (ECRE), som på evenemangets sista

dag besökte Heliga stolen. Deltagarna i ECRE, som kom från olika länder i Europa, deltog i morgonmässan som hölls av påven i

Peterskyrkan. Därefter begav de sig till Petersplatsen för att lyssna till Angelusbönen, som påven höll från ett fönster i sitt arbetsrum

i Vatikanpalatset. Efter bönen framhöll Leo XIV deras närvaro.
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Den sjuttonde upplagan av mötet för kubaner bosatta i Europa, till stöd för sitt folk och sitt lands regering, inleddes den 24 oktober

med en patriotisk marsch som gick genom centrala avenyer i den italienska huvudstaden, från monumentet över hjälten Giuseppe

Manzini till den italienska ambassaden. Demonstranterna fyllde gatorna med sina flaggor, plakat och röster och skanderade slagord

till stöd för den kubanska revolutionen och fördömde den ekonomiska blockaden som USA har infört mot ön.

Förra lördagen, under den andra dagen av detta kontinentala möte, hölls paneldiskussioner fyllda av engagemang, med

känslomässiga och djupa reflektioner över behovet av att stärka enigheten i de svåra tider som nationen genomgår, med tanke på den

amerikanska imperialismens allt hårdare grepp för att kväva folket. De bekräftade sitt åtagande att älska och försvara fosterlandet

inför de ständiga hoten det står inför, inspirerade av den nationella hjälten José Martís tankar och den humanistiska ideologin hos

den kubanska revolutionens befälhavare, Fidel Castro.

Delegaterna till ECRE, som representerade föreningar för kubaner bosatta i europeiska länder, krävde än en gång ett omedelbart

upphörande av den orättvisa och folkmordsliknande ekonomiska blockaden och Kubas uteslutning från den falska och godtyckliga

listan över stater som påstås stödja terrorism. De betonade vikten av att försvara och främja patriotiska värderingar genom att

utveckla konkreta hållbara projekt med social, kulturell och ekonomisk inverkan till förmån för det kubanska folket. De ansåg det

viktigt att vidta åtgärder för att motverka mediekampanjer och spridning av falsk information om den kubanska verkligheten, som

genereras i sociala nätverk av kretsar eller sektorer som främjar hat mot Kuba.

De uttalade sig också för ett slut på USA:s försök till aggression mot suveräna länder på vår kontinent, som kränker förklaringen om

Latinamerika och Karibien som en fredszon, inklusive krigshotet mot Venezuela och Colombia, som påverkar hela regionen.

Under sitt besök i Vatikanen minns deltagarna i den 17:e ECRE också den nyligen avlidne påven Franciskus, som under sitt

pontifikat var en stark förespråkare för de mest ädla och rättvisa sakfrågorna.

León XIV saluda a delegados del XVII Encuentro de Cubanos Residentes en Europa

Cubadebate 251026 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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